שילוב נשים בתהליכי שלום

מוגש לוועדה לקידום מעמד האשה

כתיבה : אפרת קאול-גרנות וליאור בן דוד, עובדי מחקר ומידע

אישור : הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית : מערכת "דברי הכנסת"

כ"ד בחשוון תשס"ה

8 בנובמבר 2004

מבוא

מסמך זה נכתב לבקשת הוועדה לקידום מעמד האשה לקראת דיון בנושא "מעורבות נשים בתהליכי שלום".

המסמך מציג את החלטה 1325 של מועצת הביטחון של האו"ם בדבר נשים, שלום וביטחון ואת הפרשנות שנתנו להחלטה מומחים וגופים שונים. כמו כן, המסמך בוחן צעדים שנקטו מדינות וארגונים ממשלתיים ולא-ממשלתיים ליישום ההחלטה.